CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación 
del servicio 

Jurado Nacional de Elecciones – Sede Nazca 

Duración del 
contrato 

Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2018, sujeto a 
prórroga y/o renovación. 

Remuneración 
mensual 

S/ 8,600.00 (Ocho mil seiscientos con 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

 Disponibilidad para desplazarse al interior del Perú. 

 No tener impedimentos para contratar con el Estado, ni tener afiliación